NHCThTYT
NabopaTopHoH
[InarHoCTNKN

Nuuenzua N2N0-49-01-000568 ot 19.08.2010 www.inst-lab.ru

Pe3ynsTaTel
1abopaTOPHOT0 UCCIEeNOBaHMS

HanmpaBuBniasi opraHu3anus:

000 "UnctutyT JlabopaTopHo# TuarHoctTuku" - TBeph-1

Tenedon:
(4822) 630-144

.1.0.

JInb6o3aeB Buktop MiBaHOBHY

[aTa poKaeHHs:

15.08.1947 (Bo3pacT Ha MOMEHT IIOCEIIEeHU: 72)

ITon:

Myxkckrou

[aTa mocereHusi:
14.10.2019

JJaTa rOTOBHOCTH:
15.10.2019

3a00p KpoOBU 13 BEHEI

No /it Iloxa3arensb Pe3ynbrar

O6muit ananu3 kKpoBu + COS (U3 BEHDI) (19 moka3aTerne, reMaTOIOTMYECKUH

aHAJIM3aTOoP)
1 JIe KON THI 4.3x1079/n 4-10x10"9/n
2 JIuM@oLuTH (KOJ) 1.2x1079/n 1-4x10"9/n
3 Cpennue KneTku (KO) 0.6 x1079/n 0,2-1x10"9/n

4 'pa”ymonuTH (KO) 2.5x1079/n 2-7x10"9/n



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Moua

JIumdoruts (%)

Cpennue knetku (%)

I'parynonuter (%)

I'emori1o0un

OPUTPOLUTEL

I'emaToKpuT

CpenHuii 00beM 3PHUTPOLHTOB

CpenHee comepxkanue Gb B apuTponuTte

Cpennss KonmenTpanus Gb B
IPUTPOITUTE

[ITupuHa pacupeneeHns: SPUTPOLUTOB
1o 06beMy

TpoMOOILIUTEL

CpepnHuit 006eM TpoMOOIIMTa

[[TupuHa pacrupeneneHus TPOMOOLUTOB
110 06beMy

Tpom6GoOKpUT

CKOpOCTH OCelaHHsI IPUTPOIUTOB

28.1 %

13 %

58.8 %

118 r/n

4.36 x10™12/n

34.5 %

79.2 fl

27.1 pg

342 r/n

14.1 %

176 x1079/n

8.6 fl

15.4 %

0.151 %

15 MmM/g

IIpocTtarcnenuduyeckusi anTurex oodurui (PSA, IICA oburuii)

IIpocTrarcnenuduYeCKHA aHTUT €H
o01uH

Iloka3arTeanb

Pe3ynabTar

9.82 Hr/Mn

15-40 %

3-13%

50-70 %

130 - 160 r/n

4,3-5,7
x10712/n

40 - 49 %

80 - 100 f1

27 -33 pg

320 - 370 r/n

10-20 %

150 - 400
x1079/n

7.4-10.41l

10-20 %

0.15-0.40 %

2-10 mMm/a

0 -4 ur/mn




21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

OOIIMH aHAIN3 MOYHU

LIBeT

IIpo3pauyHocTh

PH mouu

YaenbHBIN BeC

YpobunuHoreH

benok

KeToHBI

Bunupy6ux

['nmroko3a

KrneTku mnockoro
SIIUTEINS

KneTku mmepexogHoro
SMUTENNSA

JIeHKOIIUTHI

OPUTPOLUTE
Heu3MeHeHHbIE

OPUTPOLUTEL
U3MEeHEHHEbIE

Conu

['pu0nI

bakrepuu

Cnusp

COJIOMEHHO-KEeJIThIN

MyTHasi

9.0

<=1.005

+-norm

+-0.1g/L

-neg

-neg

-neg

€OUH B I10JI€ 3PEHUA

- B IpemapaTe

€OUH B I10JI€ 3PEHUA

- B II0JIe 3PEHUS

2-5-5

dbochatri++,

TpunenbhochaT+++

He 00HapyKEeHH

++

COJIOMEHHO-XKEeJIThIH,

CBETJIO-3KEJIThIN, JKEJITHIN

npo3payvyHasi, Ierkasi

MYTh

4.5-7.8

1.008 - 1.026

+- norm

neg (<0.1r/m)

-neg

-neg

neg (<1,65MMonb/m)

0 - 4 B mone 3peHus

0 - 1 B mpemaparte

0 - 3 B mone 3peHus

0 - 1 B mone 3peHus

-neg

He 00HapPYKEHH



39

40

41

42

HunuHopEL -B 1I/3p

[Tpumeuanue -

HutpuTtsl +pos

KrneTku moueuHoro

- BII/3
SIIUTEIINA / p

MHCTHTYT

naGopatopHoR

3aBenymwoinas gadoparopueii: Korosa O. .

-neg



