

Пицензия №ЛО-69-01-000568 от 19.08.2010

www.inst-lab.ru

# Результаты лабораторного исследования

## Направившая организация:

ООО "Институт Лабораторной Диагностики" - Тверь-1

# Телефон:

(4822) 630-144

#### Ф.И.О.

Либозаев Виктор Иванович

## Дата рождения:

15.08.1947 (Возраст на момент посещения: 72)

#### Пол:

Мужской

## Дата посещения:

14.10.2019

# Дата готовности:

15.10.2019

# Забор крови из вены

№ п/п	Показатель	Результат	Норма
	Общий анализ крови + СОЭ (ИЗ ВЕНЫ) (19 анализатор)	9 показателей, гема	тологический
1	Лейкоциты	4.3 x10 <sup>9</sup> /π	4 - 10 x10^9/π
2	Лимфоциты (кол)	1.2 x10 <sup>9</sup> /π	1 - 4 x10^9/π
3	Средние клетки (кол)	0.6 х10^9/л	0,2 - 1 х10^9/л
4	Гранулоциты (кол)	2.5 x10 <sup>9</sup> /π	2 - 7 x10^9/π

5	Лимфоциты (%)	28.1 %	15 - 40 %
6	Средние клетки (%)	13 %	3 - 13 %
7	Гранулоциты (%)	58.8 %	50 - 70 %
8	Гемоглобин	118 г/л	130 - 160 г/л
9	Эритроциты	4.36 x10^12/л	4,3 - 5,7 x10^12/π
10	Гематокрит	34.5 %	40 - 49 %
11	Средний объем эритроцитов	79.2 fl	80 - 100 fl
12	Среднее содержание Gb в эритроците	27.1 pg	27 - 33 pg
13	Средняя концентрация Gb в эритроците	342 г/л	320 - 370 г/л
14	Ширина распределения эритроцитов по объему	14.1 %	10 - 20 %
15	Тромбоциты	176 х10^9/л	150 - 400 x10^9/π
16	Средний объем тромбоцита	8.6 fl	7.4 - 10.4 fl
17	Ширина распределения тромбоцитов по объему	15.4 %	10 - 20 %
18	Тромбокрит	0.151 %	0.15 - 0.40 %
19	Скорость оседания эритроцитов	15 мм/ч	2 - 10 мм/ч
	Простатспецифический антиген общий (Р	SA, ПСА общий)	
20	Простатспецифический антиген общий	9.82 нг/мл	0 - 4 нг/мл

# Моча

№ π/π	<b>Токазате</b> ль	Результат	Норма
----------	--------------------	-----------	-------

	Общий анализ мочи		
21	Цвет	соломенно-желтый	соломенно-желтый, светло-желтый, желтый
22	Прозрачность	мутная	прозрачная, легкая муть
23	РН мочи	9.0	4.5 - 7.8
24	Удельный вес	<=1.005	1.008 - 1.026
25	Уробилиноген	+-norm	+- norm
26	Белок	+-0.1g/L	neg (<0.1г/л)
27	Кетоны	-neg	-neg
28	Билирубин	-neg	-neg
29	Глюкоза	-neg	neg (<1,65ммоль/л)
30	Клетки плоского эпителия	един в поле зрения	0 - 4 в поле зрения
31	Клетки переходного эпителия	- в препарате	0 - 1 в препарате
32	Лейкоциты	един в поле зрения	0 - 3 в поле зрения
33	Эритроциты неизмененные	- в поле зрения	0 - 1 в поле зрения
34	Эритроциты измененные	2-5-5	-neg
35	Соли	фосфаты++, трипельфосфаты+++	
36	Грибы	не обнаружены	не обнаружены
37	Бактерии	++	-
38	Слизь	-	-, +

39	Цилиндры	- в п/зр	-
40	Примечание	-	
41	Нитриты	+pos	-neg
42	Клетки почечного эпителия	- в п/зр	0



Заведующая лабораторией: Котова О. И.